
Preisblatt für North Island Luxury Lodge, Insel North

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Villa North (VP) (Vollpension)
Maximal 2 Erwachsene.

12.05.2024 - 26.07.2024 5.832,00 11.664,00 0 Kind bis 0 J.

27.07.2024 - 17.08.2024 6.432,00 12.865,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 30.09.2024 5.832,00 11.664,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 7.382,00 14.764,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 09.11.2024 7.382,00 14.764,00 0 Kind bis 0 J.

10.11.2024 - 22.12.2024 6.432,00 12.865,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 12.01.2025 8.007,00 16.014,00 0 Kind bis 0 J.

13.01.2025 - 28.02.2025 6.432,00 12.865,00 0 Kind bis 0 J.

Villa North (ÜF) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

12.05.2024 - 26.07.2024 5.300,00 10.600,00 0 Kind bis 0 J.

27.07.2024 - 17.08.2024 5.900,00 11.800,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 30.09.2024 5.300,00 10.600,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 6.850,00 13.700,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 09.11.2024 6.850,00 13.700,00 0 Kind bis 0 J.

10.11.2024 - 22.12.2024 5.900,00 11.800,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 12.01.2025 7.475,00 14.950,00 0 Kind bis 0 J.

13.01.2025 - 28.02.2025 5.900,00 11.800,00 0 Kind bis 0 J.

Villa North (HP) (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene.

12.05.2024 - 26.07.2024 5.566,00 11.132,00 0 Kind bis 0 J.

27.07.2024 - 17.08.2024 6.166,00 12.332,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 30.09.2024 5.566,00 11.132,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 7.116,00 14.232,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 09.11.2024 7.116,00 14.232,00 0 Kind bis 0 J.

10.11.2024 - 22.12.2024 6.166,00 12.332,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 12.01.2025 7.741,00 15.482,00 0 Kind bis 0 J.

13.01.2025 - 28.02.2025 6.166,00 12.332,00 0 Kind bis 0 J.

Villa North (AI) (All Inclusive)
Maximal 2 Erwachsene.

12.05.2024 - 26.07.2024 6.900,00 13.800,00 0 Kind bis 0 J.
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27.07.2024 - 17.08.2024 7.500,00 15.000,00 0 Kind bis 0 J.

18.08.2024 - 30.09.2024 6.900,00 13.800,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 8.450,00 16.900,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 09.11.2024 8.450,00 16.900,00 0 Kind bis 0 J.

10.11.2024 - 22.12.2024 7.500,00 15.000,00 0 Kind bis 0 J.

23.12.2024 - 12.01.2025 9.075,00 18.150,00 0 Kind bis 0 J.

13.01.2025 - 28.02.2025 7.500,00 15.000,00 0 Kind bis 0 J.

Beachfront Villa (VP) (Vollpension)
Maximal 4 Erwachsene oder 3 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

12.05.2024 - 26.07.2024 4.332,00 8.665,00 3.469,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

27.07.2024 - 17.08.2024 4.682,00 9.365,00 3.702,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

18.08.2024 - 30.09.2024 4.332,00 8.665,00 3.469,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 5.482,00 10.965,00 4.236,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 09.11.2024 5.482,00 10.965,00 4.236,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

10.11.2024 - 22.12.2024 4.682,00 9.365,00 3.702,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 12.01.2025 6.008,00 12.015,00 4.586,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

13.01.2025 - 28.02.2025 4.682,00 9.365,00 3.702,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Beachfront Villa (ÜF) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene oder 3 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

12.05.2024 - 26.07.2024 3.800,00 7.600,00 2.937,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

27.07.2024 - 17.08.2024 4.150,00 8.301,00 3.170,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

18.08.2024 - 30.09.2024 3.800,00 7.600,00 2.937,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 4.950,00 9.900,00 3.703,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 09.11.2024 4.950,00 9.900,00 3.703,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

10.11.2024 - 22.12.2024 4.150,00 8.301,00 3.170,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 12.01.2025 5.476,00 10.951,00 4.054,00 2 Kinder bis 1 J.

13.01.2025 - 28.02.2025 4.150,00 8.301,00 3.170,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Beachfront Villa (HP) (Halbpension)
Maximal 4 Erwachsene oder 3 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

12.05.2024 - 26.07.2024 4.066,00 8.132,00 3.203,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

27.07.2024 - 17.08.2024 4.416,00 8.833,00 3.436,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

18.08.2024 - 30.09.2024 4.066,00 8.132,00 3.203,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 5.216,00 10.433,00 3.970,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 09.11.2024 5.216,00 10.433,00 3.970,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

10.11.2024 - 22.12.2024 4.416,00 8.833,00 3.436,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00
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23.12.2024 - 12.01.2025 5.742,00 11.483,00 4.320,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

13.01.2025 - 28.02.2025 4.416,00 8.833,00 3.436,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Beachfront Villa (AI) (All Inclusive)
Maximal 4 Erwachsene oder 3 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

12.05.2024 - 26.07.2024 5.400,00 10.800,00 4.326,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

27.07.2024 - 17.08.2024 5.750,00 11.500,00 4.559,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

18.08.2024 - 30.09.2024 5.400,00 10.800,00 4.326,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 6.550,00 13.099,00 5.092,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 09.11.2024 6.550,00 13.099,00 5.092,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

10.11.2024 - 22.12.2024 5.750,00 11.500,00 4.559,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

23.12.2024 - 12.01.2025 7.075,00 14.150,00 5.443,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

13.01.2025 - 28.02.2025 5.750,00 11.500,00 4.559,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

24.12.2024 - 24.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 24.12.24 457,00 0,00 229,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 750,00 0,00 375,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.04.2024 - 31.08.2024 Freie Nächte 7=6 Nächte inklusive gebuchter Verpflegung bei
Buchung bis spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
21.03.24-31.05.24, für max. 2 Personen pro Zimmer.
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

12.05.2024 - 26.07.2024 Sonstiges Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten außerhalb der Hochsaisonzeiten.

27.07.2024 - 17.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 7
Nächten.

18.08.2024 - 30.09.2024 Sonstiges Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten außerhalb der Hochsaisonzeiten.

01.10.2024 - 09.11.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 7
Nächten.

10.11.2024 - 22.12.2024 Sonstiges Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten außerhalb der Hochsaisonzeiten.

23.12.2024 - 12.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 7
Nächten.

13.01.2025 - 28.02.2025 Sonstiges Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten außerhalb der Hochsaisonzeiten.


